یکباره «تروریسم» را در معیاری وسیع‌تر از آنچه در

گذشته بود قرار داد، چون ابر قدرت زمانه که سالهاست از این حربه برای پیشبرد مقاصد سیاسی و اقتصادی خود استفاده می‌کند، ناگهان در معرض بزرگترین حادثه‌ای قرار گرفت که هرگز تصور آن را نداشت. حمله به نمادهای اقتصادی و نظامی امریکا در یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی، (۲۰ شهریور ۱۳۸۰ هجری) چهره تازه‌ای از «تروریسم» را در جهان عرضه کرد و بهمین جهت صاحبان قدرت را به آشفتگی خیال دچار ساخت تا آنجا که دولتهای بزرگ و کوچک با نادیده گرفتن اختلافات دیرینه زمزمه همبستگی و همگرایی را عنوان کردند و دست نیاز به سوی سازمان ملل متحد برای پیدا کردن راه مبارز با این پدیده دراز کردند.